PORTARIA Nº 168/2007

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme

autorização do Órgão Especial,

RESOLVE

ALTERAR, EM PARTE, a composição da Comissão Organizadora

do Concurso Público para Provimento de Cargos de Analista

Judiciário (Área Judiciária, Área Administrativa e Área Judiciária

- Execução de Mandados) e Técnico Judiciário (Área Administrativa)

do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da

Primeira Região, constituída por decisão do Egrégio Órgão Especial,

em sessão extraordinária, realizada no dia 23 de agosto de 2007,

que passa a ter a seguinte composição:

Presidente: Excelentíssimo Desembargador Cesar Marques

Carvalho

Suplente: Excelentíssimo Desembargador José Geraldo da

Fonseca

Membro: Soraia Haddad Pereira (SEDID)

Suplente: Lúcio Araújo Braz de Oliveira (DPPE)

Membro: Marina Leite Ribeiro (ESACS)

Suplente: Giulliana Chiyoko Miranda Shibata (DCAP)

Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação,

com efeitos a contar de 25.10.2007.

Rio de Janeiro, 25 de outubro de 2007

DESEMBARGADORA DORIS CASTRO NEVES
Presidente

Publicado no D.O. - Parte III - Seção II,
às fls.         em      /    /   .

Ana Tereza Machado
Analista Jud.

	Page 1